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Datum: 13. januar 2023 
Razpis 

PODROČNO PRVENSTVO OSNOVNIH ŠOL V VELESLALOMU IN DESKANJU NA SNEGU 
ekipno in posamično 

 
TERMIN IN KRAJ TEKMOVANJA: torek, 28. februarja 2023, s štartom ob 11.30 na Rogli (proga Jasa) 
 
KATEGORIJE: 
Veleslalom - posamično 

 učenke in učenci letnik 2008 in 2009 (nekategorizirani) 

 učenke in učenci letnik 2010 in mlajši (nekategorizirani) 

 učenke in učenci letnik 2008 (kategorizirani) 

 učenke in učenci letnik 2009 in 2010 (kategorizirani) 
Učenci in učenke, letnik 2010 in mlajši - nekategorizirani, sklenejo tekmovanje na področni ravni. 
Veleslalom – ekipno (mlajši in starejši učenci) 
V šolski ekipi lahko nastopajo le nekategorizirani tekmovalci. Ekipo mlajših sestavljata dva, po času 
najhitrejša, mlajša učenca in dve, po času najhitrejši, mlajši učenki, ekipo starejših pa dva, po času 
najhitrejša, starejša učenca in dve, po času najhitrejši, starejši učenki. Rezultat mlajšega tekmovalca 
ali tekmovalke lahko šteje kot rezultat starejšega, vendar le, če je nastopil v kategoriji starejših. 
Tekmovalci in tekmovalke v vseh kategorijah se pomerijo samo v eni vožnji. 
Za ekipno uvrstitev se ne upošteva rezultat kategoriziranih tekmovalcev. Kategorizirani so učenci, ki 
so v sezonah 2020/2021, 2021/2022 in 2022/2023 nastopali na uradnih tekmah Smučarske zveze 
Slovenije. 
Deskanje na snegu 
Pravico nastopa imajo učenci in učenke, letnik 2008, 2009 in 2010. 
 
PRIJAVE: 
Šole obvezno prijavljajo svoje učence in učenke za področno tekmovanje preko spletne aplikacije, 
najkasneje do ponedeljka, 20. 02. 2023. Kopijo prijave obvezno pošljite tudi na elektronski naslov 
jaka.lenart@zsport-brezice.si. 
Tekmovanje bo organizirano le v primeru zadostnega števila prijavljenih (vsaj 100 tekmovalcev v 
vseh kategorijah). Po prejemu prijav vas bomo naknadno obvestili o vseh podrobnostih v zvezi s 
tekmovanjem (prevoz, program tekmovanja). 
NAGRADE: Prvi trije tekmovalci/ke v vseh kategorijah prejmejo medalje. Tri prvouvrščene ekipe 
prejmejo pokale, ostale diplome. 
 
Obveščeni: 

- vse šole, ŠZ Krško, KŠTM Sevnica, 
- Zavod za šport RS Planica in SZS. 

Vodja področnega centra: 
Jaka Lenart 

 

mailto:jaka.lenart@zsport-brezice.si
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BILTEN 

TERMIN IN KRAJ TEKMOVANJA: torek, 28. februarja 2023, ob 11.00, na smučišču Rogla 

(proga Ostruščica) 
 

ORGANIZATOR TEKMOVANJA: Zavod za šport Brežice in SK Celje 

 

 
REZULTATI 

ALPSKO SMUČANJE - veleslalom 

 Učenke l. 2010 in 2011 - nekategorizirane (alpsko smučanje) 
Mesto Št. št. Priimek in ime Šola Letnik r. Čas Razl. 

1. 1 Omerzu Ana OŠ JD KRŠKO 2010 34,83   

2. 18 Planinc Vita OŠ JD KRŠKO 2010 34,96 0,13 

3. 11 Jazbec Maja OŠ JD KRŠKO 2010 35,91 1,08 

4. 20 Gole Klara OŠ SK SEVNICA 2010 37,41 2,58 

5. 27 Jazbec Ema OŠ JD KRŠKO 2010 37,46 2,63 

6. 26 Kastelic Alina OŠ ARTIČE 2010 38,54 3,71 

7. 44 Škoberne Živa OŠ XIV. DIV SENOVO 2010 39,32 4,49 

8. 43 Božović Tara OŠ JD KRŠKO 2010 39,34 4,51 

9. 10 Žvar Neja OŠ BLANCA 2010 39,61 4,78 

10. 12 Povšič Lea JZ OŠ MN RADEČE 2010 40,13 5,30 

11. 9 Štokar Zara OŠ JG KOSTANJEVICA NA KRKI 2010 40,27 5,44 

12. 5 Stopar Alina OŠ PODBOČJE 2011 40,54 5,71 

13. 25 Motore Sofija OŠ SK SEVNICA 2010 40,67 5,84 

14. 36 Stanič Lana OŠ LESKOVEC PRI KRŠKEM 2010 41,25 6,42 

15. 35 Škoberne Taja OŠ XIV. DIV SENOVO 2010 41,58 6,75 

16. 6 Pirc Aiša OŠ JD KRŠKO 2010 41,64 6,81 

17. 14 Jesih Teja OŠ SK SEVNICA 2010 42,07 7,24 

18. 42 Lesjak Lara OŠ RAKA 2010 42,26 7,43 

19. 22 Bratkovič Ula OŠ JG KOSTANJEVICA NA KRKI 2010 42,27 7,44 

20. 19 Šibila Jutra OŠ XIV. DIV SENOVO 2011 42,36 7,53 

21. 4 Strniša Karla OŠ BREŽICE 2010 42,72 7,89 

22. 16 Kržičnik  Zoja OŠ JG KOSTANJEVICA NA KRKI 2010 43,14 8,31 

23. 13 Požar Kos Špela OŠ GLOBOKO 2012 43,39 8,56 

24. 17 Kovačič Tadeja OŠ ARTIČE 2011 43,46 8,63 

25. 28 Colarič Zala OŠ PODBOČJE 2011 44,46 9,63 

26. 3 Brili Neja OŠ XIV. DIV SENOVO 2011 44,66 9,83 
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27. 45 Žerjav  Lia OŠ ARTIČE 2011 45,99 11,16 

28. 24 Zoja Blažinčič OŠ BREŽICE 2010 46,18 11,35 

29. 46 Božič Zarja OŠ PODBOČJE 2011 47,09 12,26 

30. 40 Hiberšek Tinka OŠ GLOBOKO 2010 47,16 12,33 

31. 29 Klanšek Neža JZ OŠ MN RADEČE 2010 47,45 12,62 

32. 21 Debevec Mariša JZ OŠ MN RADEČE 2010 47,56 12,73 

33. 30 Bajc Nika OŠ RAKA 2011 47,70 12,87 

34. 23 Šoštar Pribožič  Biba OŠ XIV. DIV SENOVO 2011 49,21 14,38 

35. 41 Škofljanec Žana OŠ LESKOVEC PRI KRŠKEM 2010 51,46 16,63 

36. 34 Gnjidič Lana JZ OŠ MN RADEČE 2010 52,59 17,76 

37. 7 Vrščaj Iva OŠ ARTIČE 2010 52,77 17,94 

38. 33 Šporar Ula OŠ XIV. DIV SENOVO 2010 52,95 18,12 

39. 15 Polovič Ela OŠ DR. JT DOBOVA 2010 54,18 19,35 

40. 38 Žveglič Neža OŠ SK SEVNICA 2010 01:22,1 47,27 

  47 Pleterski Alina OŠ LESKOVEC PRI KRŠKEM 2010 DSQ   

  39 Baznik Ema OŠ PODBOČJE 2011 DSQ   

  31 Mustar Anja OŠ BREŽICE 2010 DSQ   

  8 Cekuta Gaia OŠ BREŽICE 2010 DSQ   

  2 Bajc Lucija OŠ RAKA 2011 DSQ   

  37 Škrobot Jana OŠ DR. JT DOBOVA 2010 DNF   

  32 Šribar  Špela OŠ RAKA 2010 DNS   

 

  
 

Učenci l. 2010 in 2011 - nekategorizirani (alpsko smučanje) 

 
Mesto Št. št. Priimek in ime Šola Letnik r. Čas Razl. 

1. 48 Kukovičič Jaša OŠ LESKOVEC PRI KRŠKEM 2010 32,04   

2. 50 Rostohar Bor OŠ RAKA 2010 33,46 1,42 

3. 77 Županec Luka OŠ SK SEVNICA 2011 34,50 2,46 
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4. 68 Janc Lovro OŠ JD KRŠKO 2010 35,76 3,72 

5. 55 Bizjak Luka OŠ JD KRŠKO 2010 36,05 4,01 

6. 60 Zakšek Lovro OŠ LESKOVEC PRI KRŠKEM 2010 36,60 4,56 

7. 79 Grašak Filip OŠ ARTIČE 2010 36,72 4,68 

8. 63 Kocjan Anže OŠ SK SEVNICA 2010 37,23 5,19 

9. 58 Recer Jakob OŠ BREŽICE 2010 37,28 5,24 

10. 78 Pavlovič Marko OŠ PODBOČJE 2011 38,01 5,97 

11. 75 Škof Vrabec Mihael OŠ MP PIŠECE 2010 38,22 6,18 

12. 84 Kvartuh Sebastjan OŠ JG KOSTANJEVICA NA KRKI 2010 38,44 6,40 

13. 82 Hreščak Brin OŠ SK SEVNICA 2010 38,52 6,48 

14. 53 Četrtič Filip OŠ XIV. DIV SENOVO 2011 38,90 6,86 

15. 90 Škofljanec Luka OŠ JG KOSTANJEVICA NA KRKI 2010 39,16 7,12 

16. 76 Kranjc Nejc OŠ JD KRŠKO 2010 39,56 7,52 

17. 61 Omerzu Anže OŠ ARTIČE 2011 39,81 7,77 

18. 51 Avšič Anej OŠ BREŽICE 2011 39,98 7,94 

19. 57 Jurkas Taj OŠ DR. JT DOBOVA 2010 40,57 8,53 

20. 91 Radišek Nik OŠ SK SEVNICA 2010 40,63 8,59 

21. 66 Žibert Maj OŠ RAKA 2011 40,72 8,68 

22. 54 Šušterič Lukas OŠ BREŽICE 2010 40,87 8,83 

23. 72 Požun Blaž OŠ XIV. DIV SENOVO 2010 40,88 8,84 

24. 71 Radej Alen OŠ BLANCA 2010 41,57 9,53 

25. 89 Urek Adam OŠ LESKOVEC PRI KRŠKEM 2010 42,41 10,37 

26. 64 Hotko Enej OŠ GLOBOKO 2013 42,72 10,68 

27. 49 Žerjav  Lovro OŠ ARTIČE 2010 42,92 10,88 

28. 73 Stergar Lian OŠ JD KRŠKO 2010 43,12 11,08 

29. 65 Grubič Alen OŠ DR. JT DOBOVA 2010 43,13 11,09 

30. 88 Vegelj Žiga OŠ GLOBOKO 2011 43,21 11,17 

31. 56 Žabkar Miha OŠ RAKA 2011 44,20 12,16 

32. 59 Gošek  Leon OŠ XIV. DIV SENOVO 2011 44,48 12,44 

33. 81 Sotelšek Aljoša OŠ GLOBOKO 2011 44,55 12,51 

34. 74 Skinder Luka OŠ RAKA 2010 44,78 12,74 

35. 85 Pušnik Nataniel OŠ JD KRŠKO 2010 45,44 13,40 

36. 69 Bili Aleks OŠ XIV. DIV SENOVO 2010 46,02 13,98 

37. 87 Vrhovšek Alex OŠ PODBOČJE 2011 47,48 15,44 

38. 83 Vučajnk Aljaž OŠ DR. JT DOBOVA 2010 01:06,6 34,53 

  80 Vodopivc  Žan OŠ XIV. DIV SENOVO 2010 DSQ   

  86 Bajc Matej OŠ LESKOVEC PRI KRŠKEM 2011 DNF   

  67 Štokar Val OŠ JG KOSTANJEVICA NA KRKI 2011 DNF   

  52 Krajnc Leo OŠ DR. JT DOBOVA 2010 DNF   

  70 Zorčič Aleksander  OŠ BREŽICE 2010 DNS   

  62 Aleksej Rusič OŠ JD KRŠKO 2010 DNS   
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Učenke l. 2008 in 2009 - nekategorizirane (alpsko smučanje) 
Mesto Št.št. Priimek in ime Šola Letnik r. Čas Razl. 

1. 135 Vurnek Lana OŠ SK SEVNICA 2008 36,16   

2. 117 Kramžar Zara OŠ BREŽICE 2008 36,76 0,60 

3. 95 Grašak Julija OŠ ARTIČE 2008 37,26 1,10 

4. 131 Urbanica Eva OŠ JD KRŠKO 2009 37,62 1,46 

5. 94 Katič Klara OŠ JD KRŠKO 2009 37,77 1,61 

6. 116 Pinoza Lia Lucija OŠ BLANCA 2009 37,79 1,63 

7. 129 Ogorevc Karla OŠ DR. JT DOBOVA 2008 37,92 1,76 

8. 93 Kolenc Hana JZ OŠ MN RADEČE 2008 37,93 1,77 

9. 97 Urbanč Stela OŠ LESKOVEC PRI KRŠKEM 2008 37,94 1,78 

10. 104 Ivačič Tjaša OŠ XIV. DIV SENOVO 2009 37,95 1,79 

11. 119 Jurman Mia OŠ BREŽICE 2008 38,13 1,97 

12. 111 Rusič Tara OŠ JD KRŠKO 2009 38,52 2,36 

13. 138 Škoberne Eva OŠ JD KRŠKO 2009 39,45 3,29 

14. 107 Škoberne Maša OŠ XIV. DIV SENOVO 2008 39,52 3,36 

15. 120 Maček Ajda OŠ DR. JT DOBOVA 2008 40,23 4,07 

16. 103 Ivanšek Ajda OŠ ARTIČE 2008 40,81 4,65 

17. 126 Bosina Janja OŠ GLOBOKO 2009 40,92 4,76 

18. 127 Predanič Neja  OŠ ARTIČE 2009 40,97 4,81 

19. 96 Rožman Pina OŠ DR. JT DOBOVA 2008 41,08 4,92 

20. 140 Jesih Tjaša OŠ SK SEVNICA 2008 41,44 5,28 

21. 112 Kravogel Ela JZ OŠ MN RADEČE 2009 41,58 5,42 

22. 128 Mataln Gerjevič Laura OŠ GLOBOKO 2010 41,81 5,65 

23. 141 Siter Eva OŠ LESKOVEC PRI KRŠKEM 2009 42,07 5,91 

24. 139 Mesec Pia JZ OŠ MN RADEČE 2008 42,44 6,28 

25. 123 Krulc Mija OŠ JD KRŠKO 2009 42,74 6,58 

26. 118 Božič Zoja Nala OŠ PODBOČJE 2008 42,76 6,60 

27. 102 Jaklič Ema OŠ BREŽICE 2008 43,42 7,26 
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28. 133 Rogič Zala OŠ DR. JT DOBOVA 2009 43,46 7,30 

29. 124 Pavlovič Ula OŠ PODBOČJE 2009 43,58 7,42 

30. 101 Frigelj Zala OŠ DR. JT DOBOVA 2008 43,70 7,54 

31. 99 Žerjav Lana OŠ CERKLJE OB KRKI 2008 43,76 7,60 

32. 92 Francekovič Lea OŠ GLOBOKO 2008 44,71 8,55 

33. 143 Lazić Iva OŠ BREŽICE 2009 45,56 9,40 

34. 106 Dražetič Ema OŠ CERKLJE OB KRKI 2008 45,89 9,73 

35. 113 Pavlovič Manica OŠ PODBOČJE 2008 46,04 9,88 

36. 108 Permoser Anja OŠ RAKA 2009 46,21 10,05 

37. 136 Mladkovič Dremelj Ana OŠ CERKLJE OB KRKI 2008 46,81 10,65 

38. 142 Metelko  Iris OŠ JG KOSTANJEVICA NA KRKI 2008 46,83 10,67 

39. 114 Šporar Mia OŠ XIV. DIV SENOVO 2008 47,06 10,90 

40. 121 Radej Nika OŠ BLANCA 2009 48,08 11,92 

41. 132 Lubi Markovič Klara OŠ XIV. DIV SENOVO 2008 48,54 12,38 

42. 130 Haler Hajdi OŠ CERKLJE OB KRKI 2008 48,60 12,44 

43. 110 Ciglar  Maša OŠ XIV. DIV SENOVO 2008 50,30 14,14 

  125 Petan Pia OŠ SK SEVNICA 2008 DSQ   

  122 Grilc Sara OŠ SK SEVNICA 2009 DSQ   

  109 Tomše Živa OŠ BREŽICE 2009 DSQ   

  137 Račič Nuša OŠ DR. JT DOBOVA 2009 DNF   

  134 Pernišek Evelina OŠ ARTIČE 2008 DNF   

  115 Kržičnik Neja OŠ JG KOSTANJEVICA NA KRKI 2008 DNS   

  105 Pšeničnik Lucija OŠ DR. JT DOBOVA 2009 DNS   

  100 Čepin Sara OŠ LESKOVEC PRI KRŠKEM 2008 DNS   

  98 Groboljšek Bina Katarina OŠ BLANCA 2009 DNS   
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Učenci l. 2008 in 2009 - nekategorizirani (alpsko smučanje) 
 

Mesto Št. št. Priimek in ime Šola Letnik r. Čas Razl. 

1. 145 Janc Anton OŠ JD KRŠKO 2008 32,89   

2. 181 Kerin Gašper OŠ JD KRŠKO 2008 33,30 0,41 

3. 180 Grilc Tilen OŠ SK SEVNICA 2009 33,50 0,61 

4. 190 Škul Marko OŠ BREŽICE 2009 34,36 1,47 

5. 169 Županec Jaka OŠ SK SEVNICA 2008 34,57 1,68 

6. 167 Vencelj Miha OŠ SK SEVNICA 2009 34,82 1,93 

7. 146 Recer Leon OŠ BREŽICE 2008 35,08 2,19 

8. 150 Radanovič Gal OŠ DR. JT DOBOVA 2009 35,19 2,30 

9. 149 Kranjčevič Jakob OŠ JD KRŠKO 2009 35,34 2,45 

10. 156 Molan Lamir OŠ JD KRŠKO 2009 35,51 2,62 

11. 159 Mlakar Jan OŠ JD KRŠKO 2008 35,78 2,89 

12. 193 Bizjan Nej OŠ MP PIŠECE 2009 35,84 2,95 

13. 157 Lavrinc Žiga JZ OŠ MN RADEČE 2008 36,48 3,59 

14. 151 Pešič Tjaž OŠ JD KRŠKO 2009 36,95 4,06 

15. 176 Ostrelič Žiga OŠ ARTIČE 2009 37,01 4,12 

16. 179 Ojsteršek  Gaj  OŠ JD KRŠKO 2008 37,25 4,36 

17. 174 Žibert Mark OŠ RAKA 2008 37,46 4,57 

18. 168 Pirc Vid OŠ LESKOVEC PRI KRŠKEM 2009 37,52 4,63 

19. 144 Šmajgl Jan OŠ PODBOČJE 2008 38,22 5,33 

20. 200 Ostrelič Aljaž OŠ ARTIČE 2008 39,03 6,14 

21. 177 Ivanić Aleksander OŠ BLANCA 2008 39,48 6,59 

22. 162 Fridrih Vid OŠ GLOBOKO 2011 39,67 6,78 

23. 171 Udovič Domen OŠ GLOBOKO 2009 39,79 6,90 

24. 201 Stanič Jaka OŠ SK SEVNICA 2008 39,80 6,91 

25. 165 Žarn Nejc OŠ JG KOSTANJEVICA NA KRKI 2008 39,98 7,09 

26. 160 Abram Jaka OŠ BREŽICE 2009 40,15 7,26 

27. 172 Kodrič Urh OŠ CERKLJE OB KRKI 2008 40,25 7,36 

28. 184 Krošelj Žan OŠ DR. JT DOBOVA 2009 40,59 7,70 

29. 187 Mikulanc Gašper OŠ JD KRŠKO 2008 40,71 7,82 

29. 158 Kosar  Luka OŠ BLANCA 2008 40,71 7,82 

31. 197 Mazovec Žan OŠ RAKA 2009 40,76 7,87 

32. 175 Hotko Jan OŠ GLOBOKO 2012 41,04 8,15 

33. 183 Kovačič Gašper OŠ RAKA 2008 41,21 8,32 

34. 161 Popijač Lan OŠ CERKLJE OB KRKI 2009 41,33 8,44 

35. 163 Gorenc Svit OŠ JG KOSTANJEVICA NA KRKI 2009 41,45 8,56 

36. 170 Rainer Bor JZ OŠ MN RADEČE 2009 41,79 8,90 

37. 173 Martinčič Žiga OŠ DR. JT DOBOVA 2008 42,67 9,78 

38. 189 Presker Gašper OŠ ARTIČE 2008 42,80 9,91 

39. 178 Dornik Matic OŠ CERKLJE OB KRKI 2009 43,12 10,23 
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40. 147 Čižmek Lovro OŠ XIV. DIV SENOVO 2008 44,00 11,11 

41. 185 Topolovšek Anej OŠ PODBOČJE 2008 44,26 11,37 

42. 199 Golobič Gabrijel OŠ PODBOČJE 2008 44,78 11,89 

43. 154 Djorjević Lan OŠ XIV. DIV SENOVO 2009 45,30 12,41 

44. 191 Kranjc Primož OŠ CERKLJE OB KRKI 2009 45,44 12,55 

45. 148 Senica Aljaž OŠ ARTIČE 2008 45,73 12,84 

46. 196 Urbanč Jernej OŠ LESKOVEC PRI KRŠKEM 2009 48,44 15,55 

47. 164 Lapuh Luka OŠ XIV. DIV SENOVO 2008 53,77 20,88 

  198 Šitnik Anej OŠ DR. JT DOBOVA 2008 DNF   

  166 Bašič Miha OŠ BREŽICE 2008 DNF   

  155 Drečnik Jakob OŠ CERKLJE OB KRKI 2009 DNF   

  195 Mavsar Martin OŠ JD KRŠKO 2008 DNS   

  194 Kostrevc Tim OŠ CERKLJE OB KRKI 2009 DNS   

  192 Bratanič  Matic OŠ BREŽICE 2008 DNS   

  188 Češnjevar Martin OŠ RAKA 2009 DNS   

  186 Škaler Kajetan OŠ CERKLJE OB KRKI 2009 DNS   

  182 Slovenc Nejc OŠ LESKOVEC PRI KRŠKEM 2008 DNS   

  153 Žarn Jaka OŠ LESKOVEC PRI KRŠKEM 2008 DNS   

  152 Zupančič Maj OŠ DR. JT DOBOVA 2009 DNS   

 

  
 

Učenci in učenke l. 2010 in 2011 - EKIPNO (alpsko smučanje) 
 

M. Šola Čas Razl. 

1. OŠ Jurija Dalmatina KRŠKO 141,60  

2. OŠ Sava Kladnika SEVNICA 149,81 8,21 

3. OŠ ARTIČE 158,53 16,93 

4. OŠ Jožeta Gorjupa KOSTANJEVICA NA KRKI 160,14 18,54 

5. OŠ XIV. divizije SENOVO 160,68 19,08 

6. OŠ LESKOVEC PRI KRŠKEM 161,35 19,75 
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7. OŠ RAKA 164,14 22,54 

8. OŠ BREŽICE 166,16 24,56 

9. OŠ PODBOČJE 170,49 28,89 

10. OŠ GLOBOKO 176,48 34,88 

 

OŠ JD KRŠKO 1. 

  št. št. tekmovalec-ka rezultat 
 

1ž 1 Omerzu Ana 34,83 
 

2ž 18 Planinc Vita 34,96 
 

1m 68 Janc Lovro 35,76 
 

2m 55 Bizjak Luka 36,05 
 

skupaj 141,60 
 

 
OŠ SAVA KLADNIKA SEVNICA 2. 

  št. št. tekmovalec-ka rezultat 
 

1ž 20 Gole Klara 37,41 
 

2ž 25 Motore Sofija 40,67 
 

1m 77 Županec Luka 34,50 
 

2m 63 Kocjan Anže 37,23 
 

skupaj 149,81 
 

 
OŠ ARTIČE 3. 

  št. št. tekmovalec-ka rezultat 
 

1ž 26 Kastelic Alina 38,54 
 

2ž 17 Kovačič Tadeja 43,46 
 

1m 79 Grašak Filip 36,72 
 

2m 61 Omerzu Anže 39,81 
 

skupaj 158,53 
 

 
OŠ JG KOSTANJEVICA NA KRKI 4. 

  št. št. tekmovalec-ka rezultat 
 

1ž 9 Štokar Zara 40,27 
 

2ž 22 Bratkovič Ula 42,27 
 

1m 84 Kvartuh Sebastjan 38,44 
 

2m 90 Škofljanec Luka 39,16 
 

skupaj 160,14 
 

 
OŠ XIV. DIV. SENOVO 5. 

  št. št. tekmovalec-ka rezultat 
 

1ž 44 Škoberne Živa 39,32 
 

2ž 35 Škoberne Taja 41,58 
 

1m 53 Četrtič Filip 38,90 
 

2m 72 Požun Blaž 40,88 
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skupaj 160,68 
 

 
OŠ LESKOVEC PRI KRŠKEM 6. 

  št. št. tekmovalec-ka rezultat 
 

1ž 36 Stanič Lana 41,25 
 

2ž 41 Škofljanec Žana 51,46 
 

1m 48 Kukovičič Jaša 32,04 
 

2m 60 Zakšek Lovro 36,60 
 

skupaj 161,35 
 

 
OŠ RAKA 7. 

  št. št. tekmovalec-ka rezultat 
 

1ž 42 Lesjak Lara 42,26 
 

2ž 30 Bajc Nika 47,70 
 

1m 50 Rostohar Bor 33,46 
 

2m 66 Žibert Maj 40,72 
 

skupaj 164,14 
 

 
OŠ BREŽICE 8. 

  št. št. tekmovalec-ka rezultat 
 

1ž 4 Strniša Karla 42,72 
 

2ž 24 Zoja Blažinčič 46,18 
 

1m 58 Recer Jakob 37,28 
 

2m 51 Avšič Anej 39,98 
 

skupaj 166,16 
 

 
OŠ PODBOČJE 9. 

  št. št. tekmovalec-ka rezultat 
 

1ž 5 Stopar Alina 40,54 
 

2ž 28 Colarič Zala 44,46 
 

1m 78 Pavlovič Marko 38,01 
 

2m 87 Vrhovšek Alex 47,48 
 

skupaj 170,49 
 

 
OŠ GLOBOKO 10. 

  št. št. tekmovalec-ka rezultat 
 

1ž 13 Požar Kos Špela 43,39 
 

2ž 40 Hiberšek Tinka 47,16 
 

1m 64 Hotko Enej 42,72 
 

2m 88 Vegelj Žiga 43,21 
 

skupaj 176,48 
 

 



PODROČNO PRVENSTVO OSNOVNIH ŠOL V ALPSKEM SMUČANJU IN DESKANJU NA SNEGU – 
Posavje (šol. leto 2022/23) 

Posamično in ekipno 

 

 

 

  
 
 

Učenci in učenke l. 2008 in 2009 - EKIPNO (alpsko smučanje) 
 

M. Šola Čas Razl. 

1. OŠ Jurija Dalmatina KRŠKO 141,58  

2. OŠ BREŽICE 144,33 2,75 

3. OŠ Sava Kladnika SEVNICA 145,67 4,09 

4. OŠ dr. Jožeta Toporišiča DOBOVA 153,93 12,35 

5. OŠ ARTIČE 154,11 12,53 

6. JZ OŠ Marjana Nemca RADEČE 157,78 16,20 

7. OŠ GLOBOKO 162,19 20,61 

8. OŠ LESKOVEC PRI KRŠKEM 165,97 24,39 

9. OŠ BLANCA 166,06 24,48 

10. OŠ XIV. divizije SENOVO 166,77 25,19 

11. OŠ PODBOČJE 168,82 27,24 

12. OŠ CERKLJE OB KRKI 171,23 29,65 

 
OŠ JD KRŠKO 1. 

  št. št. tekmovalec-ka rezultat 
 

1ž 131 Urbanica Eva 37,62 
 

2ž 94 Katič Klara 37,77 
 

1m 145 Janc Anton 32,89 
 

2m 181 Kerin Gašper 33,30 
 

skupaj 141,58 
 

 
OŠ BREŽICE 2. 

  št. št. tekmovalec-ka rezultat 
 

1ž 117 Kramžar Zara 36,76 
 

2ž 119 Jurman Mia 38,13 
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1m 190 Škul Marko 34,36 
 

2m 146 Recer Leon 35,08 
 

skupaj 144,33 
 

 
OŠ SAVA KLADNIKA SEVNICA 3. 

  št. št. tekmovalec-ka rezultat 
 

1ž 135 Vurnek Lana 36,16 
 

2ž 140 Jesih Tjaša 41,44 
 

1m 180 Grilc Tilen 33,50 
 

2m 169 Županec Jaka 34,57 
 

skupaj 145,67 
 

 
OŠ dr. JT DOBOVA 4. 

  št. št. tekmovalec-ka rezultat 
 

1ž 129 Ogorevc Karla 37,92 
 

2ž 120 Maček Ajda 40,23 
 

1m 150 Radanovič Gal 35,19 
 

2m 184 Krošelj Žan 40,59 
 

skupaj 153,93 
 

 
OŠ ARTIČE 5. 

  št. št. tekmovalec-ka rezultat 
 

1ž 95 Grašak Julija 37,26 
 

2ž 103 Ivanšek Ajda 40,81 
 

1m 176 Ostrelič Žiga 37,01 
 

2m 200 Ostrelič Aljaž 39,03 
 

skupaj 154,11 
 

 
JZ OŠ Marjana Nemca RADEČE 6. 

  št. št. tekmovalec-ka rezultat 
 

1ž 93 Kolenc Hana 37,93 
 

2ž 112 Kravogel Ela 41,58 
 

1m 157 Lavrinc Žiga 36,48 
 

2m 170 Rainer Bor 41,79 
 

skupaj 157,78 
 

 
OŠ GLOBOKO 7. 

  št. št. tekmovalec-ka rezultat 
 

1ž 126 Bosina Janja 40,92 
 

2ž 128 Mataln Gerjevič Laura 41,81 
 

1m 162 Fridrih Vid 39,67 
 

2m 171 Udovič Domen 39,79 
 

skupaj 162,19 
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OŠ LESKOVEC PRI KRŠKEM 8. 

  št. št. tekmovalec-ka rezultat 
 

1ž 97 Urbanč Stela 37,94 
 

2ž 141 Siter Eva 42,07 
 

1m 168 Pirc Vid 37,52 
 

2m 196 Urbanč Jernej 48,44 
 

skupaj 165,97 
 

 
OŠ BLANCA 9. 

  št. št. tekmovalec-ka rezultat 
 

1ž 116 Pinoza Lia Lucija 37,79 
 

2ž 121 Radej Nika 48,08 
 

1m 177 Ivanić Aleksander 39,48 
 

2m 158 Kosar  Luka 40,71 
 

skupaj 166,06 
 

 
OŠ XIV. DIV. SENOVO 10. 

  št. št. tekmovalec-ka rezultat 
 

1ž 104 Ivačič Tjaša 37,95 
 

2ž 107 Škoberne Maša 39,52 
 

1m 147 Čižmek Lovro 44,00 
 

2m 154 Djorjević Lan 45,30 
 

skupaj 166,77 
 

 
OŠ PODBOČJE 11. 

  št. št. tekmovalec-ka rezultat 
 

1ž 118 Božič Zoja Nala 42,76 
 

2ž 124 Pavlovič Ula 43,58 
 

1m 144 Šmajgl Jan 38,22 
 

2m 185 Topolovšek Anej 44,26 
 

skupaj 168,82 
 

 
OŠ CERKLJE OB KRKI 12. 

  št. št. tekmovalec-ka rezultat 
 

1ž 99 Žerjav Lana 43,76 
 

2ž 106 Dražetič Ema 45,89 
 

1m 172 Kodrič Urh 40,25 
 

2m 161 Popijač Lan 41,33 
 

skupaj 171,23 
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DESKANJE NA SNEGU 

Učenke l. 2008, 2009 in 2010 - nekategorizirane (deskanje na snegu) 
 

Mesto Št.št. Priimek in ime Šola Letnik r. Čas Razl. 

1. 202 Sevšek Zarja OŠ LESKOVEC PRI KRŠKEM 2009 56.71   

  205 Urh Andreja OŠ SK SEVNICA 2008 DSQ   

Učenci l. 2008, 2009 in 2010 - nekategorizirani (deskanje na snegu) 
Mesto Št.št. Priimek in ime Šola Letnik r. Čas Razl. 

1. 203 Teraž Peter OŠ SK SEVNICA 2009 49.06   

  206 Vrtovšek Adrian OŠ SK SEVNICA 2009 DNS   

  204 Grozina  Nejc OŠ ARTIČE 2008 DNS   
 

  
 

Na državno tekmovanje se med nekategoriziranimi učenci in učenkami l. 2008 in 2009 uvrsti deset 
najboljših tekmovalcev in tekmovalk ter tri najboljše ekipe. V deskanju na snegu sta si nastop na 
državnem prvenstvu zagotovila oba udeleženca področnega tekmovanja. 

 

Vodja področnega centra: 
Jaka Lenart 


